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مراسم بزرگداشت شهید آیتالله قاضی طباطبایی در تبریز برگزار میشود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: مراسم بزرگداشت چهلوششمین سالگرد شهادت

نخستین شهید محراب، حضرت آیتالله قاضی طباطبایی در تبریز برگزار میشود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مراسم بزرگداشت چهل وششمین سالگرد شهادت نخستین
شهید محراب، حضرت آیت الله قاضی طباطبایی در تبریز برگزار می شود.

میکائیل والمسلمین  الاسلام  آذربایجان شرقیحجت  تبلیغات اسلامی  رئیس شورای هماهنگی  اسکندری،  الاسلام  حجت 
اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی، گفت: مراسم بزرگداشت
چهل وششمین سالگرد شهادت نخستین شهید محراب، حضرت آیت الله قاضی طباطبایی روز شنبه ۱۰ آبان ماه در مسجد مقبره

تبریز و در جوار مرقد شریف آن شهید برگزار می شود.

وی با بیان اینکه این مراسم با حضور قشرهای مختلف مردم شهیدپرور تبریز از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ برپا می شود، افزود: در این
مراسم حجت الاسلام والمسلمین تقوی، رئیس سابق شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور سخنرانی خواهند کرد.

اسکندری افزود: این مراسم از سوی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی و همچنین فرزند
برومند آن شهید فقید، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدتقی قاضی طباطبایی برگزار می شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه والای علمی و همچنین اثرگذاری شهید قاضی
طباطبایی در دوران حیات، یادآور شد: شهید آیت الله قاضی طباطبایی از جمله شخصیت های مهم و مؤثر در پیروزی انقلاب
اسلامی بود و با توجه به جمله «الفضل ما شهدت به الاعداء»، دشمنان شهید قاضی طباطبایی نیز به خوبی ها و فضایل او

معترف بودند.

شهید قاضی طباطبایی بعد از پیروزی انقلاب از طرف امام به سمت امام جمعه تبریز منصوب شد و اولین نماز جمعه را در این شهر
بزرگ برپا کرد. ایشان همچنین کمیته های انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی و غربی را تشکیل داد و نقش زیادی در راه اندازی
استانداری ها، فرمانداری ها و ادارات استان ایفا کرد. مرحوم قاضی زحمات زیادی برای رسیدگی به محرومان و مستضعفین
متحمل شد و تا آخرین لحظه از آرمان های خود کوتاه نیامد؛ تا اینکه پس از یک عمر مجاهده و تلاش خالصانه به دست عوامل خود
فروخته و سر سپرده استکبار جهانی در شامگاه دهم آبان سال ۵۸ مصادف با عید سعید قربان سال ۱۳۹۹هجری، بعد از ادای
فریضه نماز مغرب و عشا و در حال مراجعت از مسجد به منزل، مورد هجوم عوامل سرسپرده استکبار تحت نام گروه «فرقان» قرار

گرفت و شربت شهادت را نوشید و اولین شهید محراب انقلاب لقب گرفت.
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